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Homep 3aaBneHusa

2024/1254805995/
2024/7469386887/
2024/7343144088/
2024/2711392283/
2024/9200790349/
2024/7242628474/
2024/3509099245/
2024/3016008455/
2024/6188947405/
2024/5919145487/
2024/3218486964/
2024/3208824571/
2024/2391677525/
2024/7054081451/
2024/2743025278/
2024/6922682696/
2024/4383659359/
2024/8815809964/
2024/4407602306/
2024/7692521186/
2024/7674780675/
2024/3232219128/
2024/8806168218/
2024/8039739097/
2024/9276151180/
2024/8473987387/
2024/9026032635/
2024/7619265715/

ono

Ecaan Apocnas ApTémoBuny

LWeblgkoit ApTyp AHApeeBuY
BonaHckuit Makcum Bnagummnposumy
Yuwkosa Buktopua AnexkceesHa
CkpunHuk Japba BanepbesBHa
MNpeyTtecko Bnagncnas HnuKonaesuny
danbKoBCcKuUit AmuTpuii Bnagnmmposmy
3muHoB MapneH Aigeposuy

Cmantok lNMoanHa AnekcaHapoBHa
TaTapHuKoBa AHHa CepreesHa
Mananuua Copma PomaHoBHa
YcneHckuii FTneb Hukmtuy

bopucos Tumyp AnekcaHgposuy

MNnuc AnekcaHgp Hukonaesmny
Ckopoxoa AHapein Bagnmosuny
My3bluko Accna AnekcaHapoBHa
JopoweHko Meb tOpbesuy

TuxoHoB AneKkcaHap Buktoposuy
Asgowyk MeaH AHapeeBmy

Cypkos Bnagumunp Buktoposuy
TpyHWH HnKMTa Makcmmosuy
Mysaddapos Mysaddap 3eitHypoBmY
3apopoxHaa Hagexaa AnekcaHgposHa
ManbiweHKo Bnagmncnas AnekcaHaposuy
JomaHunKkos EBreHuit AnekcaHapoBsuy
AroaknH Bnagucnas NeHHagbeBuY
BanacHbI AnekcaHgp AnekcaHaposumy
BaspuHioKk Kupunn Cepreesuy

OpuruHan
OOKYMeHTa

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
Oa
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja

JlbroTa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuit bann3sza bannsa

6an
4,684
4,667
4,65
4,65
4,625
4,611
4,6
4,526
4,526
4,526
4,5
4,474
4,4
4,4
4,389
4,316
4,316
4,263
4,211
4,211
4,167
4,158
4,15
4,125
4,095
4
4
4

ua

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

na1
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Bbann3a MWrorosbiii
naz2 6ann
4,684
4,667
4,65
4,65
4,625
4,611
4,6
4,526
4,526
4,526
4,5
4,474
4,4
4,4
4,389
4,316
4,316
4,263
4,211
4,211
4,167
4,158
4,15
4,125
4,095
4
4
4
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29
30
31
32
33
34
35

2024/4677987623/
2024/9932344492/
2024/4996014681/
2024/8499955745/
2024/2434508383/
2024/8339303007/
2024/1780333365/

NarytnH PomaH Hukonaesny

KYKOB HUKOJIA MBAHOBMY
3MUPYCEMHOB WUIbAC CEMAAMETOBUY
Kouap AnekcaHap Hukonaesuny
CasyeHko Knpunn EsreHbesny

Kaseukuit Bnagumup AHTOHOBUY
l'yuaneHko Bnagucnas AnekcaHgposuy

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,947
3,9
3,875
3,789
3,778
3,632

O O O O O o o
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3,947
3,9
3,875
3,789
3,778
3,632



