

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/1254805995/	Есаян Ярослав Артёмович	Да	Нет	4,684	0	4	4	4,684
2	2024/7469386887/	Швыдкой Артур Андреевич	Да	Нет	4,667	0	5	4	4,667
3	2024/7343144088/	Волянский Максим Владимирович	Да	Нет	4,65	0	5	5	4,65
4	2024/2711392283/	Ушкова Виктория Алексеевна	Да	Нет	4,65	0	4	4	4,65
5	2024/9200790349/	Скрипник Дарья Валерьевна	Да	Нет	4,625	0	5	5	4,625
6	2024/7242628474/	Преутеско Владислав Николаевич	Да	Нет	4,611	0	4	5	4,611
7	2024/3509099245/	Фальковский Дмитрий Владимирович	Да	Нет	4,6	0	4	5	4,6
8	2024/3016008455/	Эминов Марлен Айдерович	Да	Нет	4,526	0	5	5	4,526
9	2024/6188947405/	Смалюк Полина Александровна	Да	Нет	4,526	0	4	5	4,526
10	2024/5919145487/	Татарникова Анна Сергеевна	Да	Нет	4,526	0	4	4	4,526
11	2024/3218486964/	Паляница София Романовна	Да	Нет	4,5	0	4	4	4,5
12	2024/3208824571/	Успенский Глеб Никитич	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
13	2024/2391677525/	Борисов Тимур Александрович	Да	Нет	4,4	0	4	3	4,4
14	2024/7054081451/	Плис Александр Николаевич	Да	Нет	4,4	0	0	0	4,4
15	2024/2743025278/	Скороход Андрей Вадимович	Да	Нет	4,389	0	4	4	4,389
16	2024/6922682696/	Музычко Асия Александровна	Да	Нет	4,316	0	4	4	4,316
17	2024/4383659359/	Дорошенко Глеб Юрьевич	Да	Нет	4,316	0	4	3	4,316
18	2024/8815809964/	Тихонов Александр Викторович	Да	Нет	4,263	0	4	4	4,263
19	2024/4407602306/	Явдошук Иван Андреевич	Да	Нет	4,211	0	4	3	4,211
20	2024/7692521186/	Сурков Владимир Викторович	Да	Нет	4,211	0	3	5	4,211
21	2024/7674780675/	Трунин Никита Максимович	Да	Нет	4,167	0	4	4	4,167
22	2024/3232219128/	Музafferov Музaffer Зейнурович	Да	Нет	4,158	0	4	4	4,158
23	2024/8806168218/	Задорожная Надежда Александровна	Да	Нет	4,15	0	4	4	4,15
24	2024/8039739097/	Малышенко Владислав Александрович	Да	Нет	4,125	0	4	4	4,125
25	2024/9276151180/	Домаников Евгений Александрович	Да	Нет	4,095	0	4	4	4,095
26	2024/8473987387/	Ягодкин Владислав Геннадьевич	Да	Нет	4	0	4	4	4
27	2024/9026032635/	Балысный Александр Александрович	Да	Нет	4	0	4	3	4
28	2024/7619265715/	Вавринюк Кирилл Сергеевич	Да	Нет	4	0	3	4	4

29	2024/4677987623/	Лагутин Роман Николаевич	Да	Нет	4	0	3	3	4
30	2024/9932344492/	ЖУКОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ	Да	Нет	3,947	0	0	0	3,947
31	2024/4996014681/	ЭМИРУСЕИНОВ ИЛЬЯС СЕЙДАМЕТОВИЧ	Да	Нет	3,9	0	0	0	3,9
32	2024/8499955745/	Коцар Александр Николаевич	Да	Нет	3,875	0	4	4	3,875
33	2024/2434508383/	Савченко Кирилл Евгеньевич	Да	Нет	3,789	0	3	3	3,789
34	2024/8339303007/	Кавецкий Владимир Антонович	Да	Нет	3,778	0	3	4	3,778
35	2024/1780333365/	Гуцаленко Владислав Александрович	Да	Нет	3,632	0	3	4	3,632